
PATVIRTINTA 

Anykščių švietimo pagalbos tarnybos direktoriaus 

2019 m. rugsėjo 9 d. įsakymu Nr. V-60 

 

ANYKŠČIŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBOS RENGINIŲ PLANAS 2019 M. RUGSĖJO MĖNESIUI 

 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Dalyvauja Atsakingas Vieta Pastabos 

20 10:00 

Seminaras „Mokyklos bendruomenės 

narių atsakomybės už ugdymo/si 

rezultatus stiprinimas“. Lektorius 

konsultantas vadybos ir švietimo 

klausimais dr. Aurimas Juozaitis. (6 ak. 

val.) 

LL3 projekto 

kūrybinės grupės 

nariai, mokyklų 

bendruomenės 

Jolanta 

Bakšienė 

Anykščių švietimo 

pagalbos tarnyba 

Registracija iki rugsėjo 18 d. 

Nemokamas 

Finansuojamas LL3 projekto 

lėšomis 

23 
13:50–

14:35 

Atvira pamoka „Spalvos“ 6a klasėje. 

Atvirą pamoką veda dailės mokytoja 

metodininkė Regina Vincent. (1 ak. val.) 

Pedagogai Daiva 

Žiogienė 

Anykščių Antano 

Vienuolio 

progimnazija, 23 kab. 

Registracija iki rugsėjo 23 d. 

26 9:00 
Konsultacinė diena Anykščių r. 

Debeikių pagrindinėje mokykloje 

Mokyklos 

bendruomenė 
Jolanta 

Bakšienė 

Anykščių r. Debeikių 

pagrindinė mokykla 
 

30 13:30 

„Privalomojo higienos įgūdžių 

mokymo programa“. Programą veda 

UAB ,,SDG“ lektoriai. (8 ak. val.) 

Anykščių r. 

Kavarsko 

pagrindinės 

mokyklos-

daugiafunkcio 

centro 

bendruomenė 

Daiva 

Žiogienė 

Anykščių r. Kavarsko 

pagrindinės mokyklos-

daugiafunkcis centras 

Registracija iki rugsėjo 27 d. 

Dalyvio mokestis 



30 13:30 

„Privalomojo pirmosios pagalbos 

mokymo programa“. Programą veda 

UAB ,,SDG“ lektoriai. (8 ak. val.) 

Anykščių r. 

Kavarsko 

pagrindinės 

mokyklos-

daugiafunkcio 

centro 

bendruomenė 

Daiva 

Žiogienė 

Anykščių r. Kavarsko 

pagrindinės mokyklos-

daugiafunkcis centras 

Registracija iki rugsėjo 27 d. 

Dalyvio mokestis 

Registracija į renginius adresu www.semiplius.lt  

*Mokymų metu dalyviai gali būti fotografuojami ir filmuojami. Nesutinkantys būti fotografuojami ar filmuojami, prašome pranešti prieš renginį. 

 
 

 

http://www.semiplius.lt/

